301528«612103

ВГТУ
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Воронежский государственный
технический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

П Р И К А З

Воронеж

Во изменение приказа
№ 01-08/753 от 30.12.2022 г.
о закреплении групп

В связи с созданием Гуманитарного факультета в Воронежском
г о с у д а р с т в е н н о м  т е х н и ч е с к о м  у н и в е р с и т е т е  п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить за факультетом следующие группы очной формы обучения:
1.1. По направлениям подготовки бакалавров:

Факультет Направление подготовки № группы
1  к у р с

Гуманитарный
факультет

42.03.01 Реклама и связи с общественностью
Профиль: Реклама и связи с общественностью

6РСО-231
Гуманитарный

факультет
42.03.02 Журналистика
Профиль: Журналистика в производственно-технической
сфере

6ЖУР-231

2 к у р с

Гуманитарный
факультет

42.03.01 Реклама и связи с общественностью.
Профиль: Реклама и связи с общественностью.

6РСО-221
Гуманитарный

факультет
42.03.02 Журналистика
Профиль: Журналистика в производственно-технической
сфере.

6ЖУР-221
6ЖУР-222

3  к у р с

Г уманитарный
факультет

42.03.01 Реклама и связи с общественностью.
Профиль: Реклама и связи с общественностью.

6РСО-211
Г уманитарный

факультет
42.03.02 Журналистика
Профиль: Журналистика в производственно-технической
сфере.

6ЖУР-211

4  к у р с

Г уманитарный
факультет

42.03.01 Реклама и связи с общественностью.
Профиль: Реклама и связи с общественностью.

6РСО-201
Г уманитарный

факультет
42.03.02 Журналистика.
Профиль: Журналистика в производственно-технической
сфере.

6ЖУР-201

1.2. По направлениям подготовки магистров:

Факультет Направление подготовки № группы
1  к у р с

Гуманитарный
факультет

42.04.01 Реклама и связи с общественностью
Программа: Реклама и связи с общественностью в сфере
международных отношений

мРСО-231

2 к у р с

Г уманитарный
факультет

42.04.01 Реклама и связи с общественностью
Программа: Реклама и связи с общественностью в сфере
международных отношений.

мРСО-221

2. Закрепить за факультетом следующие группы заочной формы обучения:
2.1. По направлениям подготовки бакалавров:

Факультет Направление подготовки № группы
1  к у р с

Гуманитарный
факультет

42.03.01 Реклама и связи с общественностью
Профиль: Реклама и связи с общественностью збРСО-231

2 к у р с
Гуманитарный

факультет
42.03.01 Реклама и связи с общественностью.
Профиль: Реклама и связи с общественностью. збРСО-221

3  к у р с
Гуманитарный

факультет
42.03.01 Реклама и связи с общественностью.
Профиль: Реклама и связи с общественностью. збРСО-211

4  к у р с
Гуманитарный

факультет
42.03.01 Реклама и связи с общественностью.
Профиль: Реклама и связи с общественностью. збРСО-201

5  к у р с
Гуманитарный

факультет
42.03.01 Реклама и связи с общественностью.
Профиль: Реклама и связи с общественностью. збРСО-191

2.2. По направлениям подготовки магистров:

Факультет Направление подготовки № группы
3  к у р с

Гуманитарный
факультет

42.04.01 Реклама и связи с общественностью.
Программа: Реклама и связи с общественностью в сфере
международных отношений.

змРСО-211

Проректор по учебной работе А.И. Колосов